
  

Dipartimento di 

Scienze della Vita 

 

Legge 241/1990 – Responsabile del procedimento: dott.ssa Gabriella Orazi 

Università degli Studi di Trieste  

Dipartimento di Scienze della Vita 
Via E. Weiss, 2 
I - 34128 Trieste 

Tel. +39 040 558 8785 

Fax +39 040 558 2134 
protocollodsv@.units.it 

 www.units.it   –   dsv@pec.units.it 

Rep.  
Prot                  Tit.VIII/2 
dd.  

 
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDO DELLA FORNITURA DI 

ANTICORPI PER LE RICERCHE IN ATTO NELL'AMBITO DELLE ATTIVITA' 
DI RICERCA DEL PROGETTO “TICheP: Tecnologie innovative per la 
Chemio-terapia Personalizzata” RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. 
ROBERTA BULLA.AFFIDO DIRETTO EX ART.art 36 comma 2 lettera a) in 
combinato disposto con art.63 comma 2 lettera b punto 1 DLGS 50/2016 e 
s.m.i.: operatore economico MERCK LIFE SCIENCE SRL: RETTIFICA 

Codice CUP J96C17000230006 
Codice C.I.G. Z892C5AC9B 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. N. 113/2020 dd.06/03/2020 con 
cui si è autorizzata, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 50/2016 la procedura di cui 
all’oggetto; 

PRESO ATTO che per un mero errore materiale era stato indicato nella premessa del 
Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. N. 113/2020 che l’offerta dell’OE MERCK 
LIFE SCIENCE SRL era € 754,00 + IVA di legge; 

PRESO ATTO che anche nel dispositivo del Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. 
N. 113/2020 era stato indicato per un mero errore materiale l’importo di € 754,00 + IVA 
di legge; 

DATO ATTO che l’importo corretto dell’offerta dell’OE MERCK LIFE SCIENCE SRL 
era € 552,00 + IVA di legge; 

DATO ATTO della necessità di rettificare il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. 
N. 113/2020 dd.06/03/2020 con cui si è autorizzata, ai sensi degli artt. 32 e 36 del 
D.Lgs. 50/2016 la procedura di cui all’oggetto; 

DECRETA 

Art. 1. di rettificare il Decreto del Direttore di Dipartimento Rep. N. 113/2020 
dd.06/03/2020 con cui si è autorizzata, ai sensi degli artt. 32 e 36 del D.Lgs. 
50/2016 la procedura di acquisto di anticorpi dall’OE MERCK LIFE SCIENCE 
SRL e di sostituire nella premessa e nel dispositivo la parte “€ 754,00 + IVA di 
legge” con la parte “€ 552,00 + IVA di legge”. 

Trieste, 
 Il Direttore di Dipartimento 
 Prof. Mauro Tretiach 

Units - Prot. n. 4759 del 23/11/2022 - Rep. Decreti Direttori di Dipartimento  - n. 960/2022


		2022-11-21T17:34:31+0000
	Mauro Tretiach




